nibus, monito confestim Vicario Castrensi. 

In Stationibus autem seu praesidiis militibus reservatis primo et 
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principaliter Vicarius Castrensis iurisdictionem exercet, secundario, et 

quoties Vicarius Castrensis eiusque cappellani absint vel desint, semper 

autem iure proprio, Ordinarius loci atque parochus, initis opportunis 

consiliis cum Vicario Castrensi et militum ducibus. 

Ad matrimonium quod attinet subditorum Vicariatus Castrensis ada­

mussim servetur praescriptum canonis 1097, § 2, C. I. C, iuxta quem : 

« pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebretur, 

nisi iusta causa excuset » et accurate omnes expleantur actus qui, ad 

normam iuris, celebrationem matrimonii praecedere et subsequi debent. 

Cappellani militum valide et licite audire possunt confessiones quo­

rumlibet ad se accedentium in locis militibus reservatis. 

Deficiente Vicario Castrensi, unusquisque Cappellanus Director in 

munere perget cum facultatibus sibi propriis usque dum novus Archie­

piscopus Parisiensis sedis possessionem ceperit. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda Sanctitas Sua benigne deputare 

dignata est Excmum P. D. Mauritium Feltin Archiepiscopum Parisien­

sem et Vicarium Castrensem universarum copiarum Gallicarum, eidem 

tribuens necessarias et opportunas facultates ad effectum de quo agitur 

factoque illi onere quamprimum transmittendi ad hanc Sacram Congre­

gationem Consistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecu­

tionis. 

Quibus super rebus SSimus Dominus Noster presens edi iussit Con­

sistoria^ Decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis die 

X X V I Iulii in festo S. Annae Matris B. Mariae Virginis, a. M C M L I I . 

Ç$ Fr . A . I. Card. PIAZZA , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, A dsessor 

III 

P R O V I S I O E C C L E S I A R U M 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XI I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 20 Iulii Î952. — Titulari episcopali Ecclesiae Bassianensi, prae­

fecit R. D. Quarterium Kampe, e dioecesi Limburgensi, quem deputavit 

Auxiliarem Exc . P. D. Gulielmi Kempf, Episcopi Limburgensis. 
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die 29 Iulii 1952. — Titulari episcopali Ecclesiae Ombitanae R. D. Ia­